
Rakennuksen ja ulkotilojen esteettömyys

CoolHeadin pääsisäänkäynnille pääsee autolla suoraan ovien eteen. Piha on asfalttia, mutta
sisäänkäynnin ja etuterassin alue on katukivetystä. Päänsisäänkäynnille kulkee noin 3 m pitkä
metalliristikkoinen luiska, jonka kaltevuus on 5,7%. Luiskan korkeimmassa kohdassa on 30 cm pituinen
kumikynnysluiska. Pääovesta kulkiessa on noin 2 cm korkuinen kynnys tuulikaappiin, jossa on
muovinen pienesti joustava matto. Tuulikaapista ravintolaan siirtyessä on noin 2 cm korkuinen kynnys.
Pääovien kulkuleveys on 90cm. Ravintolan lattia on tasainen, kiveä ja yksivärinen, mutta
sisäänkäynnin, tiskin ja jääkaappien edessä on matot. Ravintolassa on paljon eri kokoisia ja korkuisia
pöytiä ja tuoleja, ne ovat siirrettävissä tarpeen mukaan.

Esteetön WC löytyy löytyy ravintola-alueen tiloista. WC:een pääsee suoraan ravintolan puolelta tasaista
lattiaa pitkin, tai RoundRoomista puolet matkasta loivasti viettävää käytävää pitkin. WC:n
sisäänkäynnillä on 100cm leveä aukko, josta pääsee suoraan WC:n ovelle.

RoundRoom
RoundRoomiin johtava käytävä on kapeimmista kohdista 110 cm leveä, ja se viettää loivasti alamäkeen
puolet matkasta. RoundRoomiin mennessä ei ole kynnystä, lattia on tasaista laminaattia ja yksivärinen.
Pöydät ja tuolit on siirrettävissä tarpeen mukaan.
Kabinetti
Kabinetin sisäänkäynnillä on 3cm kynnys, tilassa lattia on tasaista marmori kuvioista kivilaattaa. Tilassa
pöydät ja tuolit ovat erikorkuisia, ja siirrettävissä tarpeen mukaan.

Piha-alueet:

Etupihalla on kaksi terassialuetta, joista toisessa maa on asfalttia ja toisessa katukivetystä.

Takapihalle kulkiessa (RoundRoomin viereisestä) on tuulikaappi jonka molemmat kynnykset ovat 3 cm
korkuiset. Ulos tultaessa on kaksi 13 cm korkeaa kiviporrasta.
Takapihan maa on hiekkaista kovaa maata joka kasvaa paikoin lyhyttä nurmea. Takapihalla ei ole
talvikunnossapitoa.

Sauna ja pukuhuoneet eivät valitettavasti ole esteettömiä, sillä ne on rakennettu merikontteihin
takapihalle. Pihalla sijaitseva WC on myös esteellinen.

Aistiesteettömyys

Tilassa on neon led-valoja, valot eivät vilku. Rakennus on entinen kasvitieteellinen puutarha ja
rakennettu lasista, joten valojen heijastus sekä sää voivat vaikuttaa ympäristön muutoksiin (valojen
heijastukset, huoneilman lämpötila). Ajankohdasta riippuen venuella voi olla runsaasti asiakkaita, joka
aiheuttaa enemmän melua tilassa. Tilassa soi taustamusiikki, välillä DJ:t soittaa tapahtumissa musiikkia
kovempaa, näistä kommunikoidaan venuen somessa.

Estee!ömyys


